
AVANTAGES
MEMBRES
T E M P O R A I R E  E T  A C T I O N N A I R E

MembreMembre
TemporaireTemporaire

*CHF 1’850.-*CHF 1’850.-

MembreMembre
ActionnaireActionnaire

Cotisation Annuelle

Action Gretal SA

Gratuité pour ses enfants de moins de 14 ans et ensuite
réduction sur cotis annuelle

 Tarifs réduits pour les services de l’académie (cours privés,
stages, ateliers, etc.)

Priorité et réduction sur le prix de location du caddy room et
sur le casier

CHF 1’750.-CHF 1’750.-

CHF 1'500.-CHF 1'500.-N/AN/A

N/AN/ADroit d’entrée (fond perdu)

License Swiss Golf

**CHF 1’000.-**CHF 1’000.-

incluseincluse incluseincluse

tarif préférentieltarif préférentielCarte Golfy indigo avec Assurance golf incluseincluse

Droit d'accès au parcours

Login Application Albatros

Invitation et droit de vote à l’Assemblée Générale

Possibilité de jouer sur le parcours en hiver

Participations aux équipes de compétition du Club

10% de rabais au pro-shop par planetegolf.com

 Réduction de prix pour location chariot, sac, voiturette

Possibilités d’inviter des personnes avec prix du GF réduit

Possibilité de recharger les cartes de practice avec un rabais

Priorités pour participer aux compétitions

Cours de règles offert

Accès réciproque aux Golfs de Villars et Verbier

Compétition « actionnaires » et droit aux planches de prix et
titres aux Matchplays du club, Coupes Président et
Capitaine, Championnat du club

Réseau Golf 9ers: 4 Green Fees - 9 trous par saison dans
neuf club de golf de 9 trous

*100.- de rabais si la cotisation est payée avant le 31.01.2025
**fond perdu, payable sur 3 ans


